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Estas subiendo de nivel, logrando tus metas y hacienda realidad tus
suefos! Porque no hacerlo con estilo ganando esta gratificaciones

cuando debutas como una nueva Directora de Ventas

Independiente? Acepta el Reto y Brilla como la Estrella que eres. ‘

AVENIDAS DE
INGRESO*

Ganancia de Venta Personal

Numero de Unidad Ordenando
(una tercera parte del tamafo de la unidad)

Produccion de Unidad SEC1

Comisidn de Directora
(el 23% de la produccion de la unidad)

Comision por Reclutamiento
personal

Auto Profesional
(compensacion en efectivo)

Bono por Reclutamiento Personal
(8100 por cada miembro de equipo calificado)

Bono por Desarrollo de Unidad
(5 reclutas de unidad calificadas)

Total Estimado de Ganancia Mensual

Total Estimado de Ganancia Anual

UNIDAD
DE 35

$600

11
$5,500
$1,265

$390

$425
$100

$500

$3,280*

$39,360*

UNIDAD
DE 45

$600

18
$8,100
$1,863

$650

$500
$100

$500

$4,213*

$50,556*

UNIDAD
DE 80

$600

28

$12,600
$2,898

$650

$900
$100

$500

$5,648*

$67,776*

UNIDAD
DE 100

$600

42
$18,900
$4,347

$800

$900
$100

$500

$7,247*

$86,964*

*Estas cifras son ejemplos basados en aprvechar todas las avenidas de ingreso disponibles.
Naturalmente, los resultados logrados varian de persona a persona basado en el esfuerzo individual

de cada persona.
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